31. Bulla Urbani octavi *In eminenti* est subreptitia.

Hinc refert addere quinque Propositiones circa Duellum proscriptas a Benedicto XIV in bulla Detestabilem, edita die 10 Nov. anni 1752.

1. Vir militaris, qui nisi offerat vel acceptet duelum, tamquam formidolosus, timidus, abjectus, et ad officia militaria ineptus haberetur, indeque officio, quo se suosque sustentat, privaretur, vel promotionis alias sibi debitae ac promeritae spe perpetuo carere deberet, culpa et poena vacaret, sive offerat, sive acceptet duelum.

2. Excusari possunt etiam honoris tuendi, vel humanae vilipensionis vitandae gratia, duelum acceptantes vel ad illud provocantes, quando certo sciunt pugnam non esse securitatem, utpote ab aliis impediendam.

3. Non incurrit ecclesiasticas poenas ab Ecclesia contra duellantates latas, dux vel officialis militiae acceptans duelum ex gravi metu amissionis famae et officii.

4. Licitum est in statu hominis naturalis acceptare et offerre duelum ad servandas cum honore fortunas, quando alio remedio eorum jactura propulsari nequit.

5. Asserta licentia pro statu naturali applicari etiam potest statui civitatis male ordinatae, in qua nimirum, vel negligentia, vel malitia magistratus, justitia aperte denegatur.